PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Số: 165/QĐ-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thanh, ngày 06 tháng 7 năm 2020

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xếp loại viên chức năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ YÊN THANH

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09/6/2015 của Chính phủ về đánh giá

và phân loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định 88/2017/NĐ-CP ngày 27/7/2017

của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 938/HD-GDGĐT ngày 03/5/2019 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ninh Hướng dẫn về việc đánh giá, xếp loại đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định ở Điều lệ trường

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban

hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 530/PGD&ĐT ngày 29/5/2020 của phòng Giáo dục Đào

tạo Uông Bí V/v đánh giá, xếp loại công chức, viên chức, người lao động năm học

2019-2020;

Căn cứ biên bản họp xét phân loại viên chức năm học 2018-2019 của Trường

THCS Yên Thanh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại viên chức đối với cán bộ, giáo viên, nhân

viên trường THCS Yên Thanh năm học 2019-2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kết quả xếp loại viên chức đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà

trường được sử dụng làm căn cứ để xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen

thưởng theo quy định.

Điều 3. Các ông, bà phụ trách Chuyên môn, Kế hoạch - Tài chính và cá nhân có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu VT.

Phan Thị Bích Huệ

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC ĐỐI VỚI CÁN BỘ, GIÁO

VIÊN, NHÂN VIÊN TRƯỜNG THCS YÊN THANH NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Quyết định 165/QĐ-THCSYT ngày 06/7/2020 của HT trường THCS Yên Thanh)

TT Họ và tên Chức vụ

Kết quả đánh giá, xếp loại
Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng x

2 Phạm Thị Hảo Phó hiệu trưởng x

3 Lã Thị Phượng CTCĐ - giáo viên  x

4 Ngô Hạnh Phương Giáo viên TPT Đội x

5 Nguyễn Thị Nga TTCM - Giáo viên  x

6 Lê Thị Hải Vân TTCM - Giáo viên  x

7 Nguyễn Kỷ Vân TTCM - Giáo viên  x

8 Nguyễn Thi Minh Hòa Giáo viên  x

9 Nguyễn Thị Nguyệt Giáo viên  x

10 Nguyễn Thị Lan Giáo viên  x

11 Nguyễn Thị Hương P.TTCM - Giáo viên x

12 Bùi Thị Huyền Giáo viên  x

13 Đỗ Thị Hoa P.TTCM - Giáo viên  x

14 Phạm Thị Chinh Anh Giáo viên  x

15 Phạm Trang Hạ Giáo viên  x

16 Phạm Thị Tuyền Giáo viên  x

17 Nguyễn Thị Minh P.TTCM - Giáo viên  x

18 Diệp Thị Bình Giáo viên  x

19 Đỗ Thị Kim Hoa Giáo viên  x

20 Nguyễn Thị Mai Hương Giáo viên  x

21 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên  x

22 Phạm Mạnh Lập Giáo viên  x

23 Trịnh Thị Bích Hằng Giáo viên  x

24 Phạm Thanh Hương Nhân viên  x

25 Lưu Thị Lan Giáo viên  x

26 Nguyễn Văn Bân Giáo viên  x

27 Tăng Thị Nga Giáo viên  x

28 Nguyễn Công Thanh Giáo viên  x

Cộng:  4 24 0 0

(Danh sách có 28 người)